

Įmonės kodas 303992860
PVM kodas LT10009288311

UAB Grunkasta

Taikos g.20, LT-86477 Tytuvėnai, tel.061692021, el.p. grunkasta@gmail.com

Objektas: UAB Kelmės vietinis ūkis

Komercinis pasiūlymas
2025-04-04

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina EU	Viso
	Skyrius Pėsčiųjų takų įrengimas ir remontas				
1.	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	148,00	16,00	2368,00
2.	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis	m2	215,00	28,32	6088,80
3.	Plotų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas II grupės	m2	1,00	80,28	80,28
4.	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksnį	m2	1,00	150,00	150,00
	Skyrius Trinkelų tako šlaite su nuvažiuoju (1m pločio) ŽN įrengimas				0,00
5.	Galvos bordiūrų ant betono pagrindo išardymas, kai remontuojamas tarpas iki 25m	m	10,00	8,56	85,60
6.	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	m3	1,50	45,00	67,50
7.	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas (pakopos ir šoninė dalis)	m	27,00	28,50	769,50
8.	Klojiniai nuvažiuoju betonavimui	m2	6,00	25,00	150,00
9.	Betono posluoksnių 100 mm storio įrengimas aikštelėj paduodant betoną karūčiais	m2	15,00	50,00	750,00
10.	Betoninio posluoksnių armavimas tinklais	t.	0,60	150,00	90,00
11.	Betoninių trinkelų klijavimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės užpildomos cementiniu skiediniu	m2	9,60	55,00	528,00
12.	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis	m2	12,00	28,32	339,84
13.	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	10,00	45,00	450,00
14.	Metallinių iki 50mm skersmens vamzdžių dažymas du kartus	m2	5,00	25,00	125,00
15.	Metallinių laiptų turėklų įrengimas	m	10,00	25,00	250,00
	Iš viso už skyrių Trinkelų tako šlaite su nuvažiuoju (1m pločio) ŽN įrengimas Skyrius Pastato nuogrindos remontas				0,00
15.	Nuogrindų bordiūrų įrengimas	m	84,00	16,50	1386,00
16.	Nuogrindų dangos atstatymas, kai nuogrindos danga betoninių trinkelų	m2	43,00	4,50	193,50
	Petankės aikštelės bortų įrengimas				
17.	150x300mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	46,00	17,29	795,34
					14917,36
	PVM 21%				3132,65
	Iš viso su PVM				18050,01

Užsakovas

Rangovas

Direktorius Giedrius Sutkus